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本期主题

夏日·印象

画 绿色田野，平原广阔。车辆行驶在乡间绿色的世界
里，绘成一幅流动的画卷。 军旅 摄

荷 池塘里的荷花摇曳生姿、花香袭人，又是一年赏荷时。
长江 摄霞 傍晚时分，霞光透过层层叠叠的云，洒下

万丈光芒。 孙希旺 摄

夜 静谧的夏夜里，有明月相伴。
吕安歌 摄 舞 翩翩起舞的蜻蜓，动作轻柔，尽显

优雅。 张金元 摄 攀 攀附在绿草上的金蝉，在等待变
身的时刻。 吕继华 摄

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

高端智能锁认准德施曼
专业的更安心，连续13年销量领先！

公安部电子防盗锁行业
新标准主要起草者，太平洋
保险承保。
电话（微信）：18713077691


